
UCHWAŁA NR XXVII/212/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie diet i należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
Rady Gminy Sadlinki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021r., poz. 1834) 
oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r. poz 1974), Rada Gminy Sadlinki, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr IV/18/2015 Rady Gminy Sadlinki z dnia 27 stycznia 2015r., § 1 pkt. 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1) radnym Gminy Sadlinki w wysokości 800 zł. 

2) radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego komisji stałej w wysokości 900 zł. 

3) radnemu pełniącemu funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1.200 zł. 

4) radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2.000 zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 listopada 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA559C3-B648-4FCF-9576-D73C1F4EF55C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


